様式第1号（第6条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

鞍手町商工会
会　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印
　年度鞍手町中小企業等人材育成支援事業助成金申請書
　　　　年度事業について、下記の研修を受講し、中小企業等人材育成支援事業助成金の交付を受けたいので、鞍手町中小企業等人材育成支援事業助成金要綱第6条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	1　研 修 名 （ 内 容 ）

	2　研修先 及び 研修期間
	研修先：
研修期間：　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　年　　月　　日まで（　泊　日）

	3　公付を受けようとする
補助金の額
	交付申請額　　　　金　　　　　　　　円
【算出根拠】

　　　　受講料　　　　　　　　　　　　円・・・①
　　　　他からの補助　　　　　　　　　円・・・②
　　　　差引（①－②）　　　　　　　　円

	4　添 付 書 類
	受講受入の決定についての写し
誓約書（様式第10号）